
附件5：

第八届优秀骨干教师等第名额

序号
单位编

号
学校全称 人数 一等 二等 三等

1 D15 上海市嘉定区教育学院 20 4 12 4

2 G01 上海市嘉定区第一中学 19 4 11 4

3 A29 上海外国语大学嘉定外国语学校 12 2 8 2

4 B35 上海市嘉定区新城实验小学 11 2 7 2

5 B02 上海市嘉定区普通小学 10 2 6 2

6 G03 上海市嘉定区第二中学 9 2 5 2

7 B01 上海市嘉定区实验小学 8 2 4 2

8 C55 上海市嘉定新城实验幼儿园 8 2 4 2

9 A09 上海市嘉定区迎园中学 7 1 5 1

10 A18 上海市曹杨二中附属江桥实验中学 7 1 5 1

11 A38 上海市嘉定区南翔中学 7 1 5 1

12 B12 上海市嘉定区安亭小学 7 1 5 1

13 B30 同济大学附属实验小学 7 1 5 1

14 B32 上海师范大学附属嘉定小学 7 1 5 1

15 M1 上海嘉定区世外学校 7 1 5 1

16 A13 上海市嘉定区震川中学 6 1 4 1

17 A19 上海市嘉定区金鹤学校 6 1 4 1

18 A22 上海市嘉定区疁城实验学校 6 1 4 1

19 A27 上海市嘉定区戬浜学校 6 1 4 1

20 A39 上海市嘉定区新城实验中学 6 1 4 1

21 B16 上海市嘉定区马陆小学 6 1 4 1

22 B21 上海市嘉定区封浜小学 6 1 4 1

23 B22 上海市嘉定区江桥小学 6 1 4 1

24 B28 上海市嘉定区第一中学附属小学 6 1 4 1

25 G02 上海交通大学附属中学嘉定分校 5 1 3 1

26 G04 上海师范大学附属嘉定高级中学 5 1 3 1

27 G05 上海市嘉定区安亭高级中学 5 1 3 1

28 G06 上海市嘉定区中光高级中学 5 1 3 1

29 A12 上海市嘉定区南苑中学 5 1 3 1

30 A25 上海市嘉定区苏民学校 5 1 3 1

31 A33 上海大学附属嘉定留云中学 5 1 3 1

32 A37 中科院上海实验学校 5 1 3 1

33 B04 上海市嘉定区城中路小学 5 1 3 1

34 B13 上海市嘉定区紫荆小学 5 1 3 1

35 B14 上海市嘉定区方泰小学 5 1 3 1

36 B15 上海同济黄渡小学 5 1 3 1

37 B36 上海市安亭师范附属小学 5 1 3 1

38 C01 上海市嘉定区实验幼儿园 5 1 3 1

39 C07 上海市嘉定区菊园幼儿园 5 1 3 1

40 D20 上海市大众工业学校 5 1 3 1

41 M3 上海市民办桃李园实验学校 5 1 3 1

42 M4 上海民办华曜嘉定初级中学 5 1 3 1

43 A11 上海市嘉定区丰庄中学 4 1 2 1

44 A14 上海市嘉定区方泰中学 4 1 2 1

45 A16 上海市嘉定区马陆育才联合中学 4 1 2 1

46 A23 上海市嘉定区娄塘学校 4 1 2 1



序号
单位编

号
学校全称 人数 一等 二等 三等

47 A24 上海市嘉定区朱桥学校 4 1 2 1

48 A26 交大附中附属嘉定德富中学 4 1 2 1

49 B03 上海市嘉定区迎园小学 4 1 2 1

50 B06 上海市嘉定区清水路小学 4 1 2 1

51 B09 上海市嘉定区南苑小学 4 1 2 1

52 B10 上海市嘉定区叶城小学 4 1 2 1

53 B19 上海市嘉定区外冈小学 4 1 2 1

54 B20 上海市嘉定区望新小学 4 1 2 1

55 B23 上海市嘉定区金鹤小学 4 1 2 1

56 B27 上海市嘉定区德富路小学 4 1 2 1

57 B29 上海市嘉定区卢湾一中心实验小学 4 1 2 1

58 B31 上海大学附属嘉定留云小学 4 1 2 1

59 B33 上海市嘉定区普通小学白银路分校 4 1 2 1

60 B40 上海市嘉定新城普通第二小学 4 1 2 1

61 C03 上海市嘉定区桃园幼儿园 4 1 2 1

62 C21 上海市嘉定区安亭幼儿园 4 1 2 1

63 M2 上海华旭双语学校 4 1 2 1

64 M5 上海市民办嘉宜初级中学 4 1 2 1

65 G07 上海市嘉定区封浜高级中学 3 1 1 1

66 G08 上海大学附属嘉定高级中学 3 1 1 1

67 A10 上海市嘉定区启良中学 3 1 1 1

68 A15 上海市嘉定区黄渡中学 3 1 1 1

69 A20 上海市嘉定区嘉二实验学校 3 1 1 1

70 A21 上海市嘉定区外冈中学 3 1 1 1

71 A28 上海市嘉定区华亭学校 3 1 1 1

72 A35 同济大学附属实验中学 3 1 1 1

73 A36 上海市嘉定区华江中学 3 1 1 1

74 A43 上海市宋校嘉定实验学校 3 1 1 1

75 B07 上海市嘉定区真新小学 3 1 1 1

76 B11 上海市嘉定区南翔小学 3 1 1 1

77 B17 上海市嘉定区徐行小学 3 1 1 1

78 B18 上海市嘉定区曹王小学 3 1 1 1

79 B24 上海市嘉定区华江小学 3 1 1 1

80 B25 上海市嘉定区古猗小学 3 1 1 1

81 B34 上海市嘉定区实验小学北水湾分校 3 1 1 1

82 B37 上海市嘉定区武宁路实验小学 3 1 1 1

83 C02 上海市嘉定区清河路幼儿园 3 1 1 1

84 C17 上海市嘉定区朱桥幼儿园 3 1 1 1

85 C18 上海市嘉定区南翔幼儿园 3 1 1 1

86 C22 上海市嘉定区新源幼儿园 3 1 1 1

87 C26 上海市嘉定区马陆以仁幼儿园 3 1 1 1

88 C34 上海市嘉定区江桥幼儿园 3 1 1 1

89 C35 上海市嘉定区丰庄幼儿园 3 1 1 1

90 C41 上海市嘉定区金鹤幼儿园 3 1 1 1

91 C45 上海市嘉定区东方瑞仕幼儿园 3 1 1 1

92 C59 上海市嘉定区白银路幼儿园 3 1 1 1

93 C67 上海市嘉定区安亭新镇幼儿园 3 1 1 1

94 D16 上海市嘉定区青少年活动中心 3 1 1 1

95 M6 上海嘉定区民办华盛怀少学校 3 1 1 1



序号
单位编

号
学校全称 人数 一等 二等 三等

96 G09 上海市嘉定区嘉一实验高级中学 2

区考核

97 A17 上海市嘉定区徐行中学 2

98 A34 上海市嘉定区练川实验学校 2

99 A40 上海师范大学附属第五嘉定实验学校 2

100 A41 同济大学附属嘉定实验中学 2

101 A45 上海市嘉定区春申中学 2

102 A47 上海交通大学附属嘉定实验学校 2

103 B08 上海市嘉定区绿地小学 2

104 B26 上海市嘉定区成佳学校 2

105 B39 上海市嘉定新城实验第二小学 2

106 B43 上海市嘉定区星慧小学 2

107 C08 上海市嘉定区红石路幼儿园 2

108 C10 上海市嘉定区迎园幼儿园 2

109 C12 上海市嘉定区百合花幼儿园 2

110 C13 上海市嘉定区小蜜蜂幼儿园 2

111 C19 上海市嘉定区新翔幼儿园 2

112 C20 上海市嘉定区宝翔幼儿园 2

113 C23 上海市嘉定区方泰幼儿园 2

114 C24 上海市嘉定区黄渡幼儿园 2

115 C25 上海市嘉定区黄渡莱茵幼儿园 2

116 C31 上海市嘉定区外冈幼儿园 2

117 C33 上海市嘉定区望新幼儿园 2

118 C39 上海市嘉定区嘉城幼儿园 2

119 C40 上海市嘉定区嘉秀幼儿园 2

120 C42 上海市嘉定区古猗幼儿园 2

121 C43 上海市嘉定区双丁路幼儿园 2

122 C44 上海市嘉定区昌吉路幼儿园 2

123 C46 上海大学附属嘉定留云幼儿园 2

124 C47 上海市嘉定区鹤栖路幼儿园 2

125 C51 上海市嘉定区中国福利会新城幼儿园 2

126 C52 上海市嘉定区怀少幼儿园 2

127 C56 上海市嘉定区北水湾幼儿园 2

128 C57 上海市嘉定区天恩幼儿园 2

129 C58 上海市嘉定区云翔幼儿园 2

130 C61 上海市嘉定区春申幼儿园 2

131 C63 上海市嘉定区天华幼儿园 2

132 C65 上海市嘉定区汇源路幼儿园 2

133 C66 上海市嘉定新城崇教幼儿园 2

134 C68 上海市嘉定新城云谷路幼儿园 2

135 C74 上海师范大学附属嘉定幼儿园 2

136 C76 上海市嘉定区咏竹幼儿园 2

137 D21 上海市嘉定区职业技术学校 2

138 M7 上海市民办远东学校 2

139 A30 上海市嘉定区青少年业余体校 1

140 A46 上海师范大学附属嘉定中学 1

141 A48 上海市嘉定区华东师范大学第五附属学校 1

142 B05 上海市嘉定区新成路小学 1

143 B38 同济大学附属嘉定实验小学 1

144 B42 上海市嘉定区春申小学 1



序号
单位编

号
学校全称 人数 一等 二等 三等

145 C04 上海市嘉定区沙霞幼儿园 1

区考核

146 C05 上海市嘉定区梅园幼儿园 1

147 C14 上海市嘉定区叶城幼儿园 1

148 C15 上海市嘉定区清水颐园幼儿园 1

149 C28 上海市嘉定区徐行幼儿园 1

150 C29 上海市嘉定区曹王幼儿园 1

151 C30 上海市嘉定区华亭幼儿园 1

152 C32 上海市嘉定区外冈兰郡幼儿园 1

153 C36 上海市嘉定区星华幼儿园 1

154 C37 上海市嘉定区真新幼儿园 1

155 C38 上海市嘉定区鹤旋路幼儿园 1

156 C48 上海市嘉定区华江幼儿园 1

157 C50 上海市嘉定区新徐幼儿园 1

158 C53 上海市嘉定区浩翔幼儿园 1

159 C54 上海市嘉定区黄家花园幼儿园 1

160 C60 上海市嘉定区海波幼儿园 1

161 C64 同济大学附属嘉定幼儿园 1

162 C71 上海市嘉定新城伊宁幼儿园 1

163 C72 上海市嘉定新城德富幼儿园 1

164 C73 上海市嘉定新城崇慧幼儿园 1

165 C77 上海市嘉定区领峯幼儿园 1

166 C78 上海市嘉定区嘉一幼儿园 1

167 C79 上海市嘉定区树屏幼儿园 1

168 C81 华东师范大学附属嘉定幼儿园 1

169 D04 上海市嘉定区江桥镇成人中等文化技术学校 1

170 D06 上海市嘉定工业区成人中等文化技术学校 1

171 D08 上海市嘉定区新成路街道成人中等文化技术学校 1

172 D09 上海市嘉定区徐行镇成人中等文化技术学校 1

173 D12 上海市嘉定区嘉定镇街道成人中等文化技术学校 1

174 D17 上海市少年儿童浏河活动营地 1

175 D18 上海市嘉定区劳技教育中心 1

176 D19 上海市嘉定区南翔劳技教育中心 1

177 民办 上海实蒙幼儿园有限公司 1



第四届学科新星等第名额

序号
单位编

号
学校全称 人数 一等 二等

1 G01 上海市嘉定区第一中学 10 4 6

2 B16 上海市嘉定区马陆小学 7 3 4

3 B28 上海市嘉定区第一中学附属小学 7 3 4

4 B32 上海师范大学附属嘉定小学 7 3 4

5 B33 上海市嘉定区普通小学白银路分校 7 3 4

6 B35 上海市嘉定区新城实验小学 7 3 4

7 G03 上海市嘉定区第二中学 6 2 4

8 G04 上海师范大学附属嘉定高级中学 6 2 4

9 A25 上海市嘉定区苏民学校 6 2 4

10 B01 上海市嘉定区实验小学 6 2 4

11 A18 上海市曹杨二中附属江桥实验中学 5 2 3

12 A26 交大附中附属嘉定德富中学 5 2 3

13 A39 上海市嘉定区新城实验中学 5 2 3

14 B11 上海市嘉定区南翔小学 5 2 3

15 B21 上海市嘉定区封浜小学 5 2 3

16 B27 上海市嘉定区德富路小学 5 2 3

17 B36 上海市安亭师范附属小学 5 2 3

18 C01 上海市嘉定区实验幼儿园 5 2 3

19 D20 上海市大众工业学校 5 2 3

20 A22 上海市嘉定区疁城实验学校 4 2 2

21 A23 上海市嘉定区娄塘学校 4 2 2

22 A34 上海市嘉定区练川实验学校 4 2 2

23 A35 同济大学附属实验中学 4 2 2

24 B02 上海市嘉定区普通小学 4 2 2

25 B19 上海市嘉定区外冈小学 4 2 2

26 B30 同济大学附属实验小学 4 2 2

27 C55 上海市嘉定新城实验幼儿园 4 2 2

28 G02 上海交通大学附属中学嘉定分校 3 1 2

29 G08 上海大学附属嘉定高级中学 3 1 2

30 A13 上海市嘉定区震川中学 3 1 2

31 A15 上海市嘉定区黄渡中学 3 1 2

32 A16 上海市嘉定区马陆育才联合中学 3 1 2

33 A19 上海市嘉定区金鹤学校 3 1 2

34 A29 上海外国语大学嘉定外国语学校 3 1 2

35 A37 中科院上海实验学校 3 1 2

36 A38 上海市嘉定区南翔中学 3 1 2

37 B06 上海市嘉定区清水路小学 3 1 2

38 B09 上海市嘉定区南苑小学 3 1 2

39 B14 上海市嘉定区方泰小学 3 1 2

40 B15 上海同济黄渡小学 3 1 2

41 B20 上海市嘉定区望新小学 3 1 2

42 B22 上海市嘉定区江桥小学 3 1 2

43 B29 上海市嘉定区卢湾一中心实验小学 3 1 2

44 B31 上海大学附属嘉定留云小学 3 1 2

45 B34 上海市嘉定区实验小学北水湾分校 3 1 2

46 B37 上海市嘉定区武宁路实验小学 3 1 2



序号
单位编

号
学校全称 人数 一等 二等

47 C02 上海市嘉定区清河路幼儿园 3 1 2

48 C07 上海市嘉定区菊园幼儿园 3 1 2

49 C19 上海市嘉定区新翔幼儿园 3 1 2

50 M2 上海华旭双语学校 3 1 2

51 G05 上海市嘉定区安亭高级中学 2 1 1

52 G06 上海市嘉定区中光高级中学 2 1 1

53 G07 上海市嘉定区封浜高级中学 2 1 1

54 A09 上海市嘉定区迎园中学 2 1 1

55 A11 上海市嘉定区丰庄中学 2 1 1

56 A12 上海市嘉定区南苑中学 2 1 1

57 A21 上海市嘉定区外冈中学 2 1 1

58 A27 上海市嘉定区戬浜学校 2 1 1

59 A33 上海大学附属嘉定留云中学 2 1 1

60 B03 上海市嘉定区迎园小学 2 1 1

61 B05 上海市嘉定区新成路小学 2 1 1

62 B10 上海市嘉定区叶城小学 2 1 1

63 B12 上海市嘉定区安亭小学 2 1 1

64 B13 上海市嘉定区紫荆小学 2 1 1

65 B17 上海市嘉定区徐行小学 2 1 1

66 B18 上海市嘉定区曹王小学 2 1 1

67 B23 上海市嘉定区金鹤小学 2 1 1

68 B25 上海市嘉定区古猗小学 2 1 1

69 B38 同济大学附属嘉定实验小学 2 1 1

70 C03 上海市嘉定区桃园幼儿园 2 1 1

71 C05 上海市嘉定区梅园幼儿园 2 1 1

72 C14 上海市嘉定区叶城幼儿园 2 1 1

73 C21 上海市嘉定区安亭幼儿园 2 1 1

74 C22 上海市嘉定区新源幼儿园 2 1 1

75 C24 上海市嘉定区黄渡幼儿园 2 1 1

76 C26 上海市嘉定区马陆以仁幼儿园 2 1 1

77 C31 上海市嘉定区外冈幼儿园 2 1 1

78 C38 上海市嘉定区鹤旋路幼儿园 2 1 1

79 C43 上海市嘉定区双丁路幼儿园 2 1 1

80 C44 上海市嘉定区昌吉路幼儿园 2 1 1

81 C45 上海市嘉定区东方瑞仕幼儿园 2 1 1

82 C46 上海大学附属嘉定留云幼儿园 2 1 1

83 C48 上海市嘉定区华江幼儿园 2 1 1

84 C51 上海市嘉定区中国福利会新城幼儿园 2 1 1

85 C52 上海市嘉定区怀少幼儿园 2 1 1

86 C56 上海市嘉定区北水湾幼儿园 2 1 1

87 C66 上海市嘉定新城崇教幼儿园 2 1 1

88 C68 上海市嘉定新城云谷路幼儿园 2 1 1

89 M1 上海嘉定区世外学校 2 1 1

90 M3 上海市民办桃李园实验学校 2 1 1

91 G09 上海市嘉定区嘉一实验高级中学 1

区考核
92 A10 上海市嘉定区启良中学 1

93 A14 上海市嘉定区方泰中学 1

94 A20 上海市嘉定区嘉二实验学校 1

95 A24 上海市嘉定区朱桥学校 1



序号
单位编

号
学校全称 人数 一等 二等

96 A28 上海市嘉定区华亭学校 1

区考核

97 A36 上海市嘉定区华江中学 1

98 A43 上海市宋校嘉定实验学校 1

99 A44 上海市嘉定区嘉一实验初级中学 1

100 B04 上海市嘉定区城中路小学 1

101 B07 上海市嘉定区真新小学 1

102 B08 上海市嘉定区绿地小学 1

103 B24 上海市嘉定区华江小学 1

104 B26 上海市嘉定区成佳学校 1

105 B41 上海世外教育附属嘉定云翔小学 1

106 B42 上海市嘉定区春申小学 1

107 B43 上海市嘉定区星慧小学 1

108 C04 上海市嘉定区沙霞幼儿园 1

109 C08 上海市嘉定区红石路幼儿园 1

110 C09 上海市嘉定区新成幼儿园 1

111 C15 上海市嘉定区清水颐园幼儿园 1

112 C16 上海市嘉定区娄塘幼儿园 1

113 C17 上海市嘉定区朱桥幼儿园 1

114 C18 上海市嘉定区南翔幼儿园 1

115 C20 上海市嘉定区宝翔幼儿园 1

116 C23 上海市嘉定区方泰幼儿园 1

117 C25 上海市嘉定区黄渡莱茵幼儿园 1

118 C27 上海市嘉定区马陆智慧幼儿园 1

119 C28 上海市嘉定区徐行幼儿园 1

120 C32 上海市嘉定区外冈兰郡幼儿园 1

121 C33 上海市嘉定区望新幼儿园 1

122 C34 上海市嘉定区江桥幼儿园 1

123 C39 上海市嘉定区嘉城幼儿园 1

124 C41 上海市嘉定区金鹤幼儿园 1

125 C42 上海市嘉定区古猗幼儿园 1

126 C47 上海市嘉定区鹤栖路幼儿园 1

127 C53 上海市嘉定区浩翔幼儿园 1

128 C57 上海市嘉定区天恩幼儿园 1

129 C59 上海市嘉定区白银路幼儿园 1

130 C61 上海市嘉定区春申幼儿园 1

131 C64 同济大学附属嘉定幼儿园 1

132 C65 上海市嘉定区汇源路幼儿园 1

133 C69 上海市嘉定新城远香湖幼儿园 1

134 C72 上海市嘉定新城德富幼儿园 1

135 C74 上海师范大学附属嘉定幼儿园 1

136 C77 上海市嘉定区领峯幼儿园 1

137 C79 上海市嘉定区树屏幼儿园 1

138 C82 上海市嘉定区城北幼儿园 1

139 D03 上海市嘉定区南翔镇成人中等文化技术学校 1

140 D15 上海市嘉定区教育学院 1

141 D16 上海市嘉定区青少年活动中心 1

142 D18 上海市嘉定区劳技教育中心 1

143 M4 上海民办华曜嘉定初级中学 1

144 M7 上海市民办远东学校 1


